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Área Histórico Social

Historia Universal Moderna y Contemporanea I y II

Asignatura "B" Definitivo
Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje

1 Corzo González Diana 30 108.75 138.75
2 Ordóñez Viquez Beatriz 40 81.5 121.5
3 Sánchez Ramón José Andrés 41 79 120
4 Vivar Ocampo Emilio 10 104.5 114.5
5 Jiménez Uribe Guillermo 25 67.5 92.5

Asignatura "A" Definitivo
Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje

6 Ávila Ríos Edgar 25 206.5 231.5
7 Ugalde Osornio María Alejandra 0 0 0

Asignatura "A" Interino
Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje

8 Cabrera Gutiérrez Blanca Arcelia 35 148.5 183.5
9 Quiñones Aguilar Carlos Alberto 30 141.3 171.3

10 Parra Salinas Leticia 45 126 171
11 Miranda Pineda Neftalí 30 110 140
12 Mejía Sandoval Rafael 50 87 137
13 Ochoa Arana María Fernanda Jimena 35 99.75 134.75
14 Gutiérrez Sarabia Fermín 25 88.25 113.25
15 Ruíz Segura Ángel 20 93.25 113.25
16 Salgado Bernal Lucía 15 92.25 107.25
17 Pérez García Francisco Javier 10 74.25 84.25
18 García Sandoval Georgina 20 42.75 62.75
19 Cuna Pérez Enrique 55 2 57
20 Arellano Cruz Carlos Fernando 10 39.75 49.75
21 Díaz Vidal Luz María 31 5 36
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Historia de México I y II

Asignatura "B" Definitivo
Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje

1 Sánchez Ramón José Andrés 41 79 120
2 Vivar Ocampo Emilio 10 104.5 114.5
3 Salgado Bernal Lucía 15 92.25 107.25
4 Pérez García Francisco Javier 10 74.25 84.25

Asignatura "A" Definitivo
Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje

5 Cuna Pérez Enrique 55 2 57
6 Ugalde Osornio María Alejandra 0 0 0

Asignatura "A" Interino
Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje

7 Ávila Ríos Edgar 25 206.5 231.5
8 Cabrera Gutiérrez Blanca Arcelia 35 148.5 183.5
9 Quiñones Aguilar Carlos Alberto 30 141.3 171.3

10 Parra Salinas Leticia 45 126 171
11 Sánchez Covarrubias José Alberto 30 129.25 159.25
12 Miranda Pineda Neftalí 30 110 140
13 Corzo González Diana 30 108.75 138.75
14 Mejía Sandoval Rafael 50 87 137
15 Méndez Hernández Alejandro 25 110.25 135.25
16 Ordóñez Viquez Beatriz 40 81.5 121.5
17 Gutiérrez Sarabia Fermín 25 88.25 113.25
18 Ruíz Segura Ángel 20 93.25 113.25
19 Jiménez Uribe Guillermo 25 67.5 92.5
20 García Sandoval Georgina 20 42.75 62.75
21 Romero Olmos Jorge Luis 25 2.25 27.25
22 Díaz Díaz Ricardo 0 98.5 98.5
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Filosofía I y II

Asignatura "B" Definitivo
Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje

1 Ochoa Cabrera Francisco José 30 94.75 124.75
2 López Pulido Julio César 20 74 94
3 Rodríguez Rivera Perla Bertha 10 3.5 13.5

Asignatura "A" Definitivo
Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje

4 Ortega Montes Leticia 0 0 0
Asignatura "A" Interino

Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje
5 García Barrera J. Lucio 20 67.5 87.5
6 Paredes García Iván 10 71.75 81.75
7 Florín García Roberto 45 28.25 73.25
8 Herrán Salvatti Óscar David 10 29.85 39.85
9 Romero Arellano Rafael 10 0 10



Universidad Nacional Autónoma de México 
Escuela Nacional Colegio de Ciencias y Humanidades 

Plantel Azcapotzalco 
Lista Jerarquizada

Periodo 2021-2

Temas Selectos de Filosofía I y II

Asignatura "A" Interino
Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje

1 Ochoa Cabrera Francisco José 30 94.75 124.75
2 Paredes García Iván 10 71.75 81.75
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Administración I y II

Asignatura "A" Definitivo
Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje

1 Velázquez Chavarría José Gabriel 10 28.75 38.75
Asignatura "A" Interino

Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje
2 Alcántara Nava Valentina Graciela 35 46.2 81.2
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Antropología I y II

Asignatura "B" Definitivo
Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje

1 Jiménez Uribe Guillermo 25 67.5 92.5
Asignatura "A" Interino

Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje
2 Díaz Ramírez Francisco Gabriel 15 11 26
3 Díaz Díaz Ricardo 0 98.5 98.5
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Ciencias Políticas y Sociales I y II

Asignatura "B" Definitivo
Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje

1 Gutiérrez Sarabia Fermín 25 88.25 113.25
Asignatura "A" Interino

Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje
2 Cabrera Gutiérrez Blanca Arcelia 35 148.5 183.5
3 Mejía Sandoval Rafael 50 87 137
4 Ordóñez Viquez Beatriz 40 81.5 121.5
5 Vivar Ocampo Emilio 10 104.5 114.5
6 Ruíz Segura Ángel 20 93.25 113.25
7 Jiménez Uribe Guillermo 25 67.5 92.5
8 Cuna Pérez Enrique 55 2 57
9 Baldovinos Espinosa Guillermo 0 0 0
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Derecho I y II

Asignatura "A" Definitivo
Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje

1 Sánchez Blancas María Estela 15 107.75 122.75
Asignatura "A" Interino

Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje
2 Arellano Martínez María Guadalupe 40 8.5 48.5
3 Meléndez Mercado Guadalupe

Rogelio 10 0 10
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Economía I y II

Asignatura "B" Definitivo
Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje

1 Vivar Ocampo Emilio 10 104.5 114.5
Asignatura "A" Interino

Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje
2 Quijada Uribe Ma. Guadalupe 35 53.75 88.75
3 Díaz Cruz Lidia Karen 20 46.5 66.5
4 Hernández Enciso Alfredo 20 19.05 39.05



Universidad Nacional Autónoma de México 
Escuela Nacional Colegio de Ciencias y Humanidades 

Plantel Azcapotzalco 
Lista Jerarquizada

Periodo 2021-2

Geografía I y II

Asignatura "A" Definitivo
Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje

1 Gómez Álvarez José Jesús 52 32 84
Teoría de la Historia I y II

Asignatura "A" Definitivo
Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje

1 Vivar Ocampo Emilio 10 104.5 114.5
2 Ugalde Osornio María Alejandra 0 0 0

Asignatura "A" Interino
Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje

3 Ordóñez Viquez Beatriz 40 81.5 121.5
4 Pérez García Francisco Javier 10 74.25 84.25


